
Stevnerapport 

Resultater Individuelle klasser Resultater DM og KM Tilbake 

Standard DM Standard  

VM DM VM fin  

Hurtig KM VM Grov  

 DM Hurtig Fin  

 KM Hurtig Grov  
   

Modumstevnet 2003, 08-06-
2003 

Stevnenr: 
07004,07005,07006,07007 

 
Arrangør : Modum Pistolklubb 
Kontaktperson : Kjetil Bromark 
Stevneleder : Stian Kristoffersen, Kjetil Bromark 

Jury : Harald Gjessing, Runar Aas, Stian 
Kristoffersen, Dag Kristiansen 

Sted / Bane : Bråtan 
  
Startkontingent : 100,- 
Premieandel : 35,- 
Bestemannspremie : 5,- 
NSF : 10,- 
  
Antall startede : 59 
Antall premier : 26 
Totalt til premier : 2358,- 
Totalt til NSF : 590,- 
Netto : 2952,- 

 

Resultatliste for Standardpistol 

Modumstevnet 2003 07.06.2003 

 Plass Navn Klubb  Poeng  
  
B 1 Lars Korneliussen Ringerike PK 192/187/186 565 
Til 
toppen 2 Asmund Broks Hedrum Sportsskyttere 187/185/187 559 

 3 Siv Marit Løvhaug Gjøvik Pistolklubb 188/181/178 547 

 4 Målfrid Vannebo Drammen Pistolklubb 174/182/176 532 



 5 Magnus Løvhaug Gjøvik Pistolklubb 184/178/157 519 

 

C 1 Wenche Solbakken Drammen Pistolklubb 184/177/166 527 

 2 Eivind Hegna Drammen Pistolklubb 180/182/165 527 

 

D 1 Axel Sjøberg Ringerike PK 186/177/166 529 

 2 Runar Aas Drammen Pistolklubb 174/174/172 520 

 3 Kjetil Bromark Modum Pistolklubb 176/174/170 520 

 4 Jack Westbø Ringerike PK 174/162/163 499 

 5 Jon Andersen Drammen Pistolklubb 182/158/112 452 

 6 Alf Gunnar Raaen Modum Pistolklubb 165/144/142 451 

 7 Cato Denné Modum Pistolklubb 121/148/132 401  

Resultatliste for VM 

Modumstevnet 2003 07.06.2003 

 Plass Navn Klubb  Poeng  
Fin 
A 1 Siv Marit Løvhaug Gjøvik Pistolklubb 286/287 573

Til toppen 2 Asmund Broks Hedrum Sportsskyttere 285/287 572

 3 Lars Korneliussen Ringerike PK 282/287 569

 

B 1 Målfrid Vannebo Drammen Pistolklubb 286/272 558

 2 Magnus Løvhaug Gjøvik Pistolklubb 281/274 555

 3 Wenche Solbakken Drammen Pistolklubb 265/273 538

 

C 1 Eivind Hegna Drammen Pistolklubb 272/269 541

 2 Svein Myhre Ringerike PK 255/254 509

 

D 1 Runar Aas Drammen Pistolklubb 274/283 557

 2 Axel Sjøberg Ringerike PK 275/274 549

 3 Kjetil Bromark Modum Pistolklubb 260/275 535

 4 Alf Gunnar Raaen Modum Pistolklubb 261/271 532



 5 Jack Westbø Ringerike PK 262/262 524

 6 Jon Andersen Drammen Pistolklubb 273/245 518

 7 Cato Denné Modum Pistolklubb 214/242 456

 
Grov 
A 1 Asmund Broks Hedrum Sportsskyttere 279/296 575
Til toppen 
C 1 Wenche Solbakken Drammen Pistolklubb 272/261 533

 2 Svein Myhre Ringerike PK 241/259 500

 3 Harald Gjessing Sigdal & Eggedal 
Pistolklubb 246/175 421

 

D 1 Kjetil Bromark Modum Pistolklubb 264/281 545

 2 Runar Aas Drammen Pistolklubb 262/263 525

 3 Jon Andersen Drammen Pistolklubb 262/228 490 

Resultatliste for Hurtigpistol 

Modumstevnet 2003 08.06.2003 

 Plass Navn Klubb  Poeng  
Fin 
A 1 Asmund Broks Hedrum Sportsskyttere 194/190/181 565 
Til toppen 
B 1 Torger Larsen Hedrum Sportsskyttere 182/183/184 549 

 2 Dag Kristiansen Drammen Pistolklubb 191/186/172 549 

 

C 1 Kjetil Bromark Modum Pistolklubb 189/184/177 550 

 2 Stian Kristoffersen Modum Pistolklubb 186/182/174 542 

 3 Eivind Hegna Drammen Pistolklubb 181/178/172 531 

 4 Wenche Solbakken Drammen Pistolklubb 188/185/158 531 

 5 Odd Skogmo Drammen Pistolklubb 170/133/159 462 

 

D 1 Kristian Baúman Zero Pistolklubb 191/189/189 569 

 2 Runar Aas Drammen Pistolklubb 192/186/176 554 

 3 Axel Sjøberg Ringerike PK 183/181/179 543 



 4 Cato Denné Modum Pistolklubb 174/165/159 498 

 5 Alf Gunnar Raaen Modum Pistolklubb 178/177/123 478 

 6 Robert Hansen Modum Pistolklubb 146/165/162 473 

 7 Petter Koren Modum Pistolklubb 105/111/93 309 
 
Grov 
B 1 Asmund Broks Hedrum Sportsskyttere 190/180/181 551 
Til toppen 
C 1 Kjetil Bromark Modum Pistolklubb 181/181/167 529 

 2 Wenche Solbakken Drammen Pistolklubb 183/182/158 523 

 3 Dag Kristiansen Drammen Pistolklubb 176/181/162 519 

 4 Odd Skogmo Drammen Pistolklubb 150/154/127 431 

 

D 1 Axel Sjøberg Ringerike PK 189/181/166 536 

 2 Runar Aas Drammen Pistolklubb 185/181/150 516 

 3 Cato Denné Modum Pistolklubb 145/137/138 420 

Resultatliste for  DM i Standardpistol 

Modumstevnet 2003 07.06.2003 

 Plass Navn Klubb  Poeng  
DM  
Til toppen 
Kvinner 1 Målfrid Vannebo Drammen Pistolklubb 174/182/176 532 

 2 Wenche Solbakken Drammen Pistolklubb 184/177/166 527 

 

Menn 1 Lars Korneliussen Ringerike PK 192/187/186 565 

 2 Axel Sjøberg Ringerike PK 186/177/166 529 

 3 Eivind Hegna Drammen Pistolklubb 180/182/165 527 

 4 Runar Aas Drammen Pistolklubb 174/174/172 520 

 5 Kjetil Bromark Modum Pistolklubb 176/174/170 520 

 6 Magnus Løvhaug Gjøvik Pistolklubb 184/178/157 519 

 7 Jack Westbø Ringerike PK 174/162/163 499 

 8 Jon Andersen Drammen Pistolklubb 182/158/112 452 

 9 Alf Gunnar Raaen Modum Pistolklubb 165/144/142 451 



 

V 55 1 Asmund Broks Hedrum Sportsskyttere 187/185/187 559 

 2 Cato Denné Modum Pistolklubb 121/148/132 401  

Resultatliste for DM  i VM fin, KM i VM grov 

Modumstevnet 2003 07.06.2003 

 Plass Navn Klubb  Poeng  
Fin - DM 
Til toppen 
Kvinner 1 Målfrid Vannebo Drammen Pistolklubb 286/272 558 

 2 Wenche Solbakken Drammen Pistolklubb 265/273 538 

 

Menn 1 Lars Korneliussen Ringerike PK 282/287 569 

 2 Runar Aas Drammen Pistolklubb 274/283 557 

 3 Axel Sjøberg Ringerike PK 275/274 549 

 4 Eivind Hegna Drammen Pistolklubb 272/269 541 

 5 Kjetil Bromark Modum Pistolklubb 260/275 535 

 6 Alf Gunnar Raaen Modum Pistolklubb 261/271 532 

 7 Jack Westbø Ringerike PK 262/262 524 

 8 Jon Andersen Drammen Pistolklubb 273/245 518 

 

V 55 1 Asmund Broks Hedrum Sportsskyttere 285/287 572 

 2 Svein Myhre Ringerike PK 255/254 509 

 3 Cato Denné Modum Pistolklubb 214/242 456 
 
Grov - KM 
Til toppen 
V 45 1 Wenche Solbakken Drammen Pistolklubb 272/261 533

 

V 55 1 Svein Myhre Ringerike PK 241/259 500

 

Åpen 1 Kjetil Bromark Modum Pistolklubb 264/281 545

 2 Runar Aas Drammen Pistolklubb 262/263 525

 3 Jon Andersen Drammen Pistolklubb 262/228 490



 4 Harald Gjessing Sigdal & Eggedal 
Pistolklubb 246/175 421 

Resultatliste for DM i Hurtigpistol fin, KM Hurtig grov 

Modumstevnet 2003 08.06.2003 

 Plass Navn Klubb  Poeng  
Fin - DM 
Til toppen 
Kvinner 1 Wenche Solbakken Drammen Pistolklubb 188/185/158 531 

 

Menn 1 Runar Aas Drammen Pistolklubb 192/186/176 554 

 2 Kjetil Bromark Modum Pistolklubb 189/184/177 550 

 3 Dag Kristiansen Drammen Pistolklubb 191/186/172 549 

 4 Axel Sjøberg Ringerike PK 183/181/179 543 

 5 Stian Kristoffersen Modum Pistolklubb 186/182/174 542 

 6 Eivind Hegna Drammen Pistolklubb 181/178/172 531 

 7 Alf Gunnar Raaen Modum Pistolklubb 178/177/123 478 

 8 Robert Hansen Modum Pistolklubb 146/165/162 473 

 9 Petter Koren Modum Pistolklubb 105/111/93 309 

 

V 55 1 Asmund Broks Hedrum Sportsskyttere 194/190/181 565 

 2 Cato Denné Modum Pistolklubb 174/165/159 498 

 

V 65 1 Torger Larsen Hedrum Sportsskyttere 182/183/184 549 

 2 Odd Skogmo Drammen Pistolklubb 170/133/159 462 
 
Grov - KM 
Til toppen 
V 45 1 Wenche Solbakken Drammen Pistolklubb 183/182/158 523 

 

V 55 1 Cato Denné Modum Pistolklubb 145/137/138 420 

 

V 65 1 Odd Skogmo Drammen Pistolklubb 150/154/127 431 

 



Åpen 1 Axel Sjøberg Ringerike PK 189/181/166 536 

 2 Kjetil Bromark Modum Pistolklubb 181/181/167 529 

 3 Dag Kristiansen Drammen Pistolklubb 176/181/162 519 

 4 Runar Aas Drammen Pistolklubb 185/181/150 516  

 

Modum Pistolklubb 
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